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Ökad lönsamhet på en  
internationell marknad

Aktiviteter som vänder sig till företag:

Inspirationsseminarier och nätverksträffar 
Föredrag eller inspirationsseminarier med olika teman och 
tillfälle till nätverkande.

Företagsanalys & coachning 
Med hjälp av ett analysverktyg går vi igenom företaget. 
Tillsammans med dig tar vi sedan fram en handlingsplan 
med punkter som ni kan förbättra för att öka lönsamheten. 
Om du därefter önskar, kan du få tillgång till en ALMI-
coach som stöd vid genomförandet av handlingsplanen 
samt för att strukturera din verksamhet och arbeta med att 
utveckla ditt företag. Diskussionerna dokumenteras och vi 
hittar mätetal som följs upp vid regelbundna möten.

Seminarieserier för grupper av företag 
Träffa andra företagare med intresse för att utveckla sitt 
företag. Programmen är framtagna av ALMI och leds av er-
farna konsulter. Genom att delta i en seminarieserie inom 
till exempel ledarskap eller marknad får du som företagare 
större kunskap, ökad säkerhet och en genomarbetad stra-
tegi för ditt företags utveckling mot mer försäljning och 
bättre lönsamhet. Teoretiska moment varvas med praktiska 
övningar och diskussioner, hela tiden med det egna företa-
get i fokus. Finansieringen från EU och din region gör att 
deltagaravgiften kan begränsas.

Internationella mentorer 
Vill du börja göra affärer med utlandet men vet inte riktigt 
hur du ska gå vidare? Kanske är en mentor med inriktning 
på internationella affärer någonting för dig! Mentorerna 
rekryteras bland företagare med egen gedigen erfarenhet av 
internationella affärer i det land du är intresserad av. I pro-
grammet ingår förutom kontakterna med mentorn även 
seminarier med intressanta ämnen.

Vill du veta mer? 
Kontakta ALMI-bolaget i ditt län:

ALMI Företagspartner Gotland AB 
Tel 0498-20 22 00 
E-post thomas.isaksson@almi.se 
Webb www.gotland.almi.se

ALMI Företagspartner Jönköping AB 
Tel 036-30 65 00 
E-post lars.warenmo@almi.se 
Webb www.jonkoping.almi.se

ALMI Företagspartner Kronoberg AB 
Tel 0470-230 40 
E-post pontus.sanneus@almi.se 
Webb www.kronoberg.almi.se

Målet är att utveckla företagare och skapa lönsammare företag. Under 2008-2010 dri-
ver ALMI i Jönköpings, Kronobergs och Gotlands län projektet Våga Växa Vinna som 
finansieras av EU och regionförbundet i respektive län. 

Våga Växa Vinna innebär att vi kan erbjuda dig extra rådgivning, seminarier och utveck-
lingsprogram inom många olika områden. Ta vara på chansen att utveckla dig själv och 
ditt företag!


